
Til § 49 

 

9) I stk. 3 indsættes efter nr. 3 som nyt nummer: 

»4) SKAT, når videregivelse sker til brug for SKAT’s undersøgelse af mulige overtrædelser af    

told- og skattelovgivningen.«   

Nr. 4-18 bliver herefter nr. 5-19.  

 

[Videregivelse af oplysninger til SKAT] 

 

10) I stk. 5 ændres: »stk. 3, nr. 1-16,« til: »stk. 3, nr. 1-17,«    

 

[Konsekvensrettelse]  

 

 

Ny paragraf 

  

18) Efter § 76 indsættes som ny paragraf: 

 

»§ 01. I lov om betalingstjenester og elektroniske penge, jf. lovbekendtgørelse nr. 613 af 24. 

april 2015, som ændret ved lov nr. 1410 af 4. december 2015, § 27 i lov nr. 375 af 27. april 

2016 og § 7 i lov nr. 1549 af 13. december 2016, foretages følgende ændringer: 

 

1. I § 7, stk. 3, nr. 10, udgår: »af udbytte« og »om betaler«. 

 

2. I § 23, stk. 2, nr. 2, udgår: »af udbytte«. 

 

3. I § 34, stk. 2, udgår: »af penge«. 

 

4. I § 35, stk. 2, udgår: »af penge«. 

 

5. I § 56 ændres: »§ 2« til: »§ 5« og »af udbytte« udgår.   

 

6. I § 90, stk. 1, nr. 5, og stk. 3, nr. 3, udgår »af udbytte«.« 

 

[Konsekvensrettelse]          

 

 

Til nr. 10 

Med ændringsforslaget foreslås en konsekvensrettelse som følge af indsættelse af nyt nr. 4 i lov-

forslagets § 49, stk. 3, jf.  ændringsforslagets nr. 9). 

 

 

Til nr. 18 

Med ændringsforslaget foreslås en række konsekvensrettelser i lov om betalingstjenester og elek-

troniske penge, som ved en fejl ikke er foretaget i lovforslaget.  
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